КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.02.2013 г.      №  9

с. Межборное
О внесении изменений и дополнений в постановление

 Администрации  Межборного сельсовета

 от 04.12.2012 г.  № 26 «Об утверждении

административного регламента по

 предоставлению муниципальной услуги

«Прием и оформление документов для

 заключения договоров социального найма

 жилых помещений муниципального

 жилого фонда»
В соответствии с ч.2 ст. 11.2 Федерального закона  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация  Межборного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление  Администрации Межборного  сельсовета  от 04.12.2012 г. № 26 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Прием и оформление документов для заключения договоров социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда» следующее изменение:
     - пункт 5.4 раздела  V  дополнить словами следующего содержания:
«жалоба должна содержать наименования органа, предоставляющего  муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа предоставляющего муниципальную услугу, либо государственного муниципального служащего, решение или действие или (бездействие)  которых обжалуются»;
     - пункт 5.6  раздела V  дополнить словами следующего содержания:

«Не позднее  дня, следующего за днем принятия решения заявителю в письменной форме и по желанию заявления в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы»;

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования   в газете «Межборские вести».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Межборного сельсовета                                      З.А.Ильина